ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

_________________  № ______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 22

августа 2022 года № 827 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном

доме»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством по результатам правового

мониторинга Исполнительный комитет Высокогорского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 22

августа 2022 года № 827 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»:

1.1. Абзац 6 пункта 1.5 Раздела 1 административного регламента

предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

изложить в следующей редакции:

«Перепланировка помещения в многоквартирном доме представляет собой

изменение границ и (или) площади такого помещения, и (или) образование

новых помещений, в том числе в случаях, предусмотренных статьей 40

Жилищного Кодекса Российской Федерации, и (или) изменение его внутренней

планировки (в том числе без изменения границ и (или) площади помещения)».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по

веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                              Д.Ф. Шайдуллин

Документ создан в электронной форме. № 602 от 28.06.2024. Исполнитель: Тремасова Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.06.2024 10:22

mailto:biektau@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 602 от 28.06.2024
Инициатор согласования: Тремасова Д.А. Главный специалист юридического отдела
Согласование инициировано: 28.06.2024 10:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сабирова А.И. Согласовано
28.06.2024 - 10:40

-

2 Хакимуллин Р.Ф. Согласовано
28.06.2024 - 13:03

-

3 Шайдуллин Д.Ф. Подписано
28.06.2024 - 13:27

-

Документ создан в электронной форме. № 602 от 28.06.2024. Исполнитель: Тремасова Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.06.2024 16:04